Prim o videlicet, quod homo in vita praesenti tantum  et talem perfeetionis gra
dům potest acquirere, quod reddatur penitus impeccabilis et amplius in gratia pro- 
ficere non valebit. Nam, u t dicunt, si quis semper posset proficere, posset aliquis 
Christo perfeetior inveniri.

Secundo. Quod ieiunare non oportet hom inem  nec o rare , postquam  gradirai 
perfeetionis huiusmodi fuerit assecùtus: quia tunc sensualitas est ita  perfecto spiritai 
et rationi subiecta, quod homo potest libere corpori concedere, quidquid placet.

Tertio. Quod illi, qui sunt in praedicto gradu perfeetionis et spiritu liberta- 
tis, non sunt humanae subiecti obedientiae, nec ad aliqua praccepta ecclesiae obli- 
gantur, quia, ut asserunt, ubi Spiritus Domini, ibi libertas, (äßet cľfcnnt nidjt in 
inefem gemcmiie(ät)rtid)cn @a^e bie ьегЬегЬІіфе ©ette ber fflrüber unb ©cljwejìern som  
freien Ocifìc, bie fi© unter ben Otamen bet fflegtjarben unb Skguincn gep d )tc t tjatte?)

Q uarto. Quod homo potest ita  finalem beatitndinem  secundum omnem gra
dům perfeetionis in praesenti assequi, sicut earn in vita obtinebit beata.

Quinto. Quod quaelibet intellectualis na tu ra  in se ipsa naturalite r est beata, 
quodqne anim a non indiget lumino gloriae ipsam  elevante ad Deum  videndum et 
eo beate fruendum.

Sexto. Quod se in actibus exercere virtutum  est hominis im perfecti, et per
fecta anim a licentiat a  se virtutes.

Septimo. M ulieris osculimi, cum ad hoc natura non inclinet, est m ortale pec- 
catum, actus autem  carnalis, cum ad hoc natura inclinet, peccatum  non est, maxime 
cura tentatili- exercens.

Octavo. Quod in elevatone corporis Jesu Christi non debent assurgere пес 
eidem reverentiam  exhibere, asserentes, quod esset imperfectionis eisdem, si a  pu
n ta te  et altitudine suae contemplationis tantum  descenderent, quod circa Ministerium 
seu Sacram entum  Eucharistiae au t passionem hum anitatis Christi aliqua cogitarent.

Nonnulla etiam alia sub quadam sim ulata sanctitatis specie d icunt, faciunt et 
committunt, quae oculos divinae Maiestatis offendunt et grave in se continent peri- 
culum anim arum . Cum autem  et debito commissi nobis officii hiiius modi sectam 
detestabilem et praemissos ipsius execrandos errores, ne propagentur ulteriiis et per 
eos corda fidelium dam nabiliter corrum pantur, extirpare ab ecclesia catholica ne
cessaria habeamus.

Nos (Clemens V .), sacro approbante concilio (Viennensi generali), sectam ip 
sam cum praemissis erroribus dam nam us et reprobamus omnino, inhibentes distric- 
tins, ne quis ipsos de caetero teneat, approbet vel defeudat. Eos autem , qui secus 
egerint, animadversione canonica decernimus puniendos.
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btefer $)îame in  33erruf gefommen шаг, fo nann ten  fid;, tute lu ir bereit« 
eben angebeutet i;aben, bie beutfd;en S egu in en , bie m it fenen © eW rern  
nid;t« gemein i;atten, lieber ©eetcnineiber nnb ií;re tp äu fe r @ eeleni;äufer.